
沂南县第五实验⼩学 1178.21 98.80% 1164.07 1
沂南县第⼆实验⼩学 1218.82 92.13% 1122.90 2
沂南县第四实验⼩学 1216.89 91.74% 1116.37 3
沂南县⼤庄镇中⼼⼩学 1144.67 96.44% 1103.92 4
沂南县第三实验⼩学 1220.28 90.10% 1099.47 5
沂南县第⼀实验⼩学 1178.5 92.84% 1094.12 6
沂南县孟良崮实验学校 1174.37 89.64% 1052.71 7

沂南县界湖街道独树中⼼⼩学 1170.11 86.88% 1016.59 8
沂南县蒲汪镇⼤王庄中⼼⼩学 1150.41 87.78% 1009.83 9

沂南县湖头镇中⼼⼩学 1140.31 87.84% 1001.65 10
沂南县辛集镇库沟中⼼⼩学 1139.27 87.85% 1000.85 11
沂南县岸堤镇⾼湖中⼼⼩学 1149.5 86.89% 998.80 12

沂南县辛集镇中⼼⼩学 1126.65 86.39% 973.31 13
沂南县⼤庄镇杨家坡中⼼⼩学 1106.76 87.66% 970.19 14
沂南县⻢牧池乡中⼼⼩学 1075.3 90.19% 969.81 15
沂南县苏村镇中⼼⼩学 1086.37 88.51% 961.55 16
沂南县砖埠镇中⼼⼩学 1109.14 86.10% 954.97 17

沂南经济开发区实验学校 1120.44 85.00% 952.37 18
沂南县岸堤镇中⼼⼩学 1106.97 85.84% 950.22 19
沂南县双堠镇中⼼⼩学 1065.93 88.53% 943.67 20

沂南县双堠镇南⽯⻔中⼼⼩学 1097.96 85.43% 937.99 21
沂南县湖头镇东张家哨中⼼⼩学 1105.58 83.84% 926.92 22

沂南县蒲汪镇中⼼⼩学 1105.59 83.76% 926.04 23
沂南县依汶镇朱家⾥庄中⼼⼩学 1062.43 87.12% 925.59 24

沂南县铜井镇中⼼⼩学 1073.93 84.58% 908.33 25
沂南县⼤庄镇河阳中⼼⼩学 1071.27 83.76% 897.30 26
沂南县青驼镇⾼⾥中⼼⼩学 1022.52 85.11% 870.27 27

沂南县铜井镇鲁家庄中⼼⼩学 1042.52 83.21% 867.48 28
沂南县依汶镇中⼼⼩学 1044.35 82.13% 857.72 29
沂南县孙祖镇中⼼⼩学 否决（安全） 1152.96 72.27% 833.24 30
沂南县张庄镇中⼼⼩学 否决（安全） 1082.03 74.26% 803.52 31
沂南县青驼镇中⼼⼩学 否决（安全） 1061.82 74.21% 787.98 32

学校/权重

2021小学督导成绩

一票否决 合计
校⻓安全
责任系数

最终得分 名次



沂南县第五实验⼩学 1178.21 98.80% 1164.07 1 1105.85 1 0

沂南县⼤庄镇中⼼⼩学 1144.67 96.44% 1103.92 2 1098.33 2 0

沂南县孟良崮实验学校 1174.37 89.64% 1052.71 3 1004.08 15 12

沂南县界湖街道独树中⼼⼩学 1170.11 86.88% 1016.59 4 1009.71 11 7

沂南县蒲汪镇⼤王庄中⼼⼩学 1150.41 87.78% 1009.83 5 996.02 20 15

沂南县湖头镇中⼼⼩学 1140.31 87.84% 1001.65 6 1043.08 3 -3

沂南县辛集镇库沟中⼼⼩学 1139.27 87.85% 1000.85 7 1014.90 10 3

沂南县岸堤镇⾼湖中⼼⼩学 1149.5 86.89% 998.80 8 1020.92 9 1

沂南县辛集镇中⼼⼩学 1126.65 86.39% 973.31 9 997.69 18 9

沂南县⼤庄镇杨家坡中⼼⼩学 1106.76 87.66% 970.19 10 1009.13 13 3

沂南县⻢牧池乡中⼼⼩学 1075.3 90.19% 969.81 11 975.12 26 15

沂南县苏村镇中⼼⼩学 1086.37 88.51% 961.55 12 1006.77 14 2

沂南县砖埠镇中⼼⼩学 1109.14 86.10% 954.97 13 1003.59 16 3

沂南经济开发区实验学校 1120.44 85.00% 952.37 14 1032.46 5 -9

沂南县岸堤镇中⼼⼩学 1106.97 85.84% 950.22 15 985.69 25 10

沂南县双堠镇中⼼⼩学 1065.93 88.53% 943.67 16 1031.87 6 -10

沂南县双堠镇南⽯⻔中⼼⼩学 1097.96 85.43% 937.99 17 1009.37 12 -5

沂南县湖头镇东张家哨中⼼⼩学 1105.58 83.84% 926.92 18 1002.13 17 -1

沂南县蒲汪镇中⼼⼩学 1105.59 83.76% 926.04 19 997.53 19 0

沂南县依汶镇朱家⾥庄中⼼⼩学 1062.43 87.12% 925.59 20 989.18 23 3

沂南县铜井镇中⼼⼩学 1073.93 84.58% 908.33 21 989.23 22 1

沂南县⼤庄镇河阳中⼼⼩学 1071.27 83.76% 897.30 22 955.98 27 5

沂南县青驼镇⾼⾥中⼼⼩学 1022.52 85.11% 870.27 23 994.86 21 -2

沂南县铜井镇鲁家庄中⼼⼩学 1042.52 83.21% 867.48 24 946.79 28 4

沂南县依汶镇中⼼⼩学 1044.35 82.13% 857.72 25 986.61 24 -1

沂南县孙祖镇中⼼⼩学 否决（安全） 1152.96 72.27% 833.24 26 1037.30 4 -22

沂南县张庄镇中⼼⼩学 否决（安全） 1082.03 74.26% 803.52 27 1021.96 8 -19

沂南县青驼镇中⼼⼩学 否决（安全） 1061.82 74.21% 787.98 28 1027.85 7 -21

沂南县第⼆实验⼩学 1218.82 92.13% 1122.90 1 913.71 2 1

沂南县第四实验⼩学 1216.89 91.74% 1116.37 2 889.09 4 2

沂南县第三实验⼩学 1220.28 90.10% 1099.47 3 922.29 1 -2

沂南县第⼀实验⼩学 1178.5 92.84% 1094.12 4 906.17 3 -1

备注：阳都实验学校不参与本年度督导排名，其督导成绩按平均分计算。
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